
 
České dráhy      TRVALÁ PLATNOST 
RCP  Ostrava 
 
 
Č.j. 5382/2006-O11/OVA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      SROV A 
          SEŠIT 2 
           výluky typu „B, E, F, H“ 
 
 
 
 
 
 
   Ostrava Svinov – Opava východ 
    
 
 
 
 
 
    Účinnost od 10.12.2006 
      
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 2

 
 
 
České dráhy 
RCP Ostrava 
 
Č.j. 5382/2006-O11/OVA  
 
 
Zpracovala:     
Marošková Jana    972765189     e-mail : maroskova@gr.cd.cz 
 
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil dne podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 3

 
 
Rozdělovník: 
ŽST  Ostrava hl.n.  1 
  Ostrava Svinov 1 
  Opava východ  1 
  Přerov   1 
  Olomouc hl.n.  1 
  Bohumín  1 
  Český Těšín  1 
 
DKV  Ostrava  1 
  Olomouc  1 
  Brno   1 
  Česká Třebová 1 
   
SDC  Ostrava   1 
  Olomouc  1 
 
RCP Ostrava  
  předpisy + DK  3 
  skupina provozní 4 
 
 
GŘ Praha  O-11   1 
         O-20   1 
  O-16   1 
         SENA Olomouc 1 
       p. Skopalíková  1 
   
 
 
RCP  Brno    1 
 
DCP Přerov    1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 4

 
 
 

Platnost  SROV není časově omezena. 
 
 S platnosti od 10.12.2006  vydávám  SROV A sešit 2 - výluky typu B,E,F,H pro trať  
Ostrava Svinov – Opava východ  a současně ruším SROV A sešit 2 - výluky typu B,E,F pro stanice 
Ostrava Svinov, Ostrava Třebovice, Děhylov, Háj ve Slezsku (stanice po rekonstrukci – elektrifikace) 
č.j. 2076-2-1/05-RCP.  
 
 Návrhy na opravu, případně doplnění SROV A předkládá vrchní přednosta SDC a vrchní 
přednostové stanic zástupci ředitele RCP Ostrava. 
 
Provedení změny zaznamenejte do tabulky změn této SROV. 
 
 Při obdržení SROV provedou přednostové stanic věcnou kontrolu údajů jim přilehlých stanic a 
přilehlých mezistaničních úseků. DK provedou kontrolu v přidělených obvodech. 
 
Dopravní opatření: 

• DKV u výlukových akcí B; E; F dodá dostatečný počet lok. nezávislé trakce dle požadavku RCP 
Ostrava (lok. pro výsun,přestavování souprav,přeprava vlaků do sousedních stanic apd. to vše dle 
potřeb výluk). U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• U výlukových akcí F se napěťově vyloučené koleje obsazují dle povolovacího telegramu, potřeby 
výluky a požadavku OZOV. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• Odstup/nástup lok. nezávislé trakce po dohodě s PD RCP Ostrava. 
• DKV, které má osobní vozbu dle GVD, u výlukových akcí s vypnutím předtápění zajistí včasné 

přistavení lok. k vytápění. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 
 
Zpravování doprovodu vlaku: 

• Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Ostrava 
k předpisu D 7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem  V. V případech, kdy znění rozkazu 
nevystihuje přesně rozsah výluky, přednosta stanice zapracuje uvedené znění rozkazu V do 
VRPS. 

• V případě jízdy výchozích vlaků – zpravení vlaků rozkazem V upravte dle dopravní situace. 
• Při výluce bez napěťových opatření =  jen výluka koleje.  Vlaky se nezpravuji. 

 
Bezpečnostní opatření: 

• OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1. 
• OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 

strojů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
• V případě, že bude při výluce vypnuto přejezdové zabezpečovací zařízení může OZOV 

ukončit výluku jen po obdržení souhlasu odpovědného zástupce SDC SSZT, který svůj 
souhlas vydá až po zapnutí a přezkoušení správné činnosti PZZ. 

• Při všech etapách týkající se napětí TV bude toto napětí vypnuto dle schématu napájení a 
dělení trakčního vedení. 

 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Elinger Ivo v.r. 

Zástupce ředitele odboru pro řízení  
RCP v Ostravě: 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 5

 
Na základě článku 121 předpisu ČD D7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV požadavek na změnu 
závislostí PZZ dle rozsahu výlukových prací u jednotlivých akcí  ( jak na trati, tak v ŽST). 
 
            U příslušných akcí v SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text: 
 
V km ................(viz seznam) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
Výluková činnost                                                                Kilometrická poloha PZZ             
Ostrava Svinov - Ostrava Třebovice 263,911; 265,098 
Ostrava Třebovice – Děhylov  266,178; 268,011; 268,579   
Děhylov - Háj ve Slezsku  269,423; 270,159; 270,899 
Háj ve Slezsku - Štítina   274,351; 274,992; 275,265; 276,331; 279,220; 279,477; 
      281,826; 282,269; 281,490  
Štítina - Opava Komárov  284,976; 285,682 
Opava východ - Opava západ  113,113 
Opava západ - Skrochovice  111,612; 110,525; 110,253; 108,133; 107,573; 105,664; 
       103,577 
Skrochovice - Krnov    96,165; 90,143; 89,164; 88,822 
Krnov - Město Albrechtice   4,903; 6,694; 7,107; 10,778; 11,319 
Třemešná ve Sl.- Jindřichov ve Sl. 11,891 
Třemešná ve Sl. – Osoblaha  1,458 
Opava východ - Kravaře ve Sl.  27,441; 25,272; 24,342; 22,075; 21,924 
Kravaře ve Sl - Dolní Benešov  7,027;  0,823; 2,331  
Dolní Benešov - Hlučín   8,130; 10,127 
Kravaře ve Sl. – Chuchelná  20,670 
 
Opava východ - Odb Moravice   1,349; 1,724 
Odb Moravice - Hradec n.M.   2,848; 6,712  
Odb Moravice - Dolní Životice   2,810; 4,730  
Dolní Životice - Mladecko  17,407 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 6

 
 

 
A výluka traťové koleje 
 
 
 

B výluka napětí nad celou stanici a jedním nebo oběma přilehlými mezistaničními 
úseky 

 
 
C výluka sudé kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a druhá 

traťová kolej 

 
 
D výluka liché kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a první 

traťová kolej 

 
 
E vypnutí napětí TV celé železniční stanice 

 
 
F výluka liché nebo sudé kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé staniční 

koleje (napěťové sekce) 

 
 
H výluka napájecí stanice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 7

 
 
1. Číslo výluky:  21B101 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov,  

Ostrava-Svinov - Ostrava-Třebovice 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Svinov  stan.kol.č. 6,12 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Ostrava-Svinov - Ostrava-Třebovice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejí šesté a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Ostravě Třebovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Třebovic do Ostravy Svinova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.
V Ostravě Svinově při vjezdu a jízdě po kolejích 6,12 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Ostravě Svinově při jízdě po kolejích 6,12  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Svinova  do Ostravy Třebovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači. 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 8

 
 
 
1. Číslo výluky:  21B102 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice,  

Ostrava-Třebovice - Ostrava-Svinov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Třebovice  celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Ostrava-Třebovice - Ostrava-Svinov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Třebovice  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Třebovic do Ostravy Svinova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.
V Ostravě Svinově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Ostravě Svinově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Svinova do Ostravy Třebovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 9

 
 
 
1. Číslo výluky:  21B103 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice,  

Ostrava-Třebovice - Děhylov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Třebovice  celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Ostrava-Třebovice - Děhylov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Třebovice  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Děhylově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Děhylova do Ostravy Třebovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Ostravy Třebovic do Děhylova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Děhylově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 10

 
 
1. Číslo výluky:  21B104 
2. Místo konání výluky: Děhylov,  

Ostrava-Třebovice - Děhylov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Děhylov  celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Ostrava-Třebovice - Děhylov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Děhylov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Děhylově  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Děhylova do Ostravy Třebovic projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Ostravě Třebovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Ostravy Třebovic do Děhylova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Děhylově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 11

 
 
1. Číslo výluky:  21B105 
2. Místo konání výluky: Děhylov,  

Děhylov - Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Děhylov  celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Děhylov - Háj ve Slezsku 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Děhylov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Háji ve Slezsku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Háje ve Slezsku do Děhylova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Děhylově  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Děhylově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Děhylova do Háje ve Slezsku projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Háji ve Slezsku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 12

 
 
 
1. Číslo výluky:  21B106 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku,  

Děhylov - Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Háj ve Slezsku  celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Děhylov - Háj ve Slezsku 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Háj ve Slezsku  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Háje ve Slezsku do Děhylova projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Děhylově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Děhylově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Děhylova do Háje ve Slezsku projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21B107 
2. Místo konání výluky: Štítina,  

Háj ve Slezsku - Štítina 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Štítina celá stanice 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Háj ve Slezsku - Štítina 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Štítina  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Štítině při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Štítiny do Háje ve Slezsku projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Háji ve Slezsku při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Háji ve Slezsku při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Háje ve Slezsku do Štítiny projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Štítině při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 13

 
 
1. Číslo výluky:  21B108 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku,  

Štítina - Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Háj ve Slezsku 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Štítina - Háj ve Slezsku 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava-Komárov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Štítině při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Štítiny  do Háje ve Slezsku projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Háje ve Slezsku do Štítiny  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Štítině při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
1. Číslo výluky:  21B109 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov,  

Štítina - Opava-Komárov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava-Komárov 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Štítina - Opava-Komárov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Opavě Komárov při jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Opavy Komárov do Štítiny projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Štítině při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Štítíně při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Štítiny do Opavy Komárov projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 14

 
 
1. Číslo výluky:  21B110 
2. Místo konání výluky: Štítina,  

Štítina - Opava-Komárov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Štítina 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Štítina - Opava-Komárov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Štítina  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Opavě Komárov při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Opavy Komárov do Štítiny projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Štítině při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Štítině při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
Při jízdě z Štítiny  do Opavy Komárov projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě Komárov při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
1. Číslo výluky:  21B111 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov,  

Opava-Komárov - Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava-Komárov 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Opava-Komárov - Opava východ 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava-Komárov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Opavě východ při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Opavy východ do Opavy Komárov projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Opavy Komárov do Opavy východ projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě východ při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 15

 
 
1. Číslo výluky:  21B112 
2. Místo konání výluky: Opava východ,  

Opava-Komárov - Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava východ 
    Odpojí se napětí TV v úseku: Opava-Komárov - Opava východ 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - OSTRAVA SVINOV: 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Opavy východ do Opavy Komárov projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě Komárov při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD: 
V Opavě Komárov při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Opavy Komárov do Opavy východ projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 16

 
 
 
1. Číslo výluky:  21E101 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Svinov  
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
shodné s akci 22E208 SROV "B" sešit 2 Bohumín - Hranice na Mor. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N.,PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE - BOHUMÍN A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21E102 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Třebovice  
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Třebovice  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 17

 
 
 
1. Číslo výluky:  21E103 
2. Místo konání výluky: Děhylov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Děhylov  
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Děhylov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Děhylově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21E104 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Háj ve Slezsku   
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Háj ve Slezsku  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Háj ve Slezsku při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 18

 
 
 
1. Číslo výluky:  21E105 
2. Místo konání výluky: Štítina 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Štítina  
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Štítina  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Štítině při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21E106 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava-Komárov   
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava-Komárov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 19

 
 
1. Číslo výluky:  21E107 
2. Místo konání výluky: Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava východ 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 20

 
 
 
1. Číslo výluky:  21F101 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Svinov stan.kol.č. 6; 12 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
shodné s akcí 22F324 SROV "B" sešit 2 Bohumín - Hranice na Mor. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV,OSTRAVA VÍTKOVICE – BOHUMÍN A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejí šesté a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Ostravě Svinově při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 12  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F102 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Třebovice  stan.kol.č.1 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po první a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 21

 
 
1. Číslo výluky:  21F103 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Ostrava-Třebovice stan.kol.č.3 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Ostrava-Svinov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Ostravě Třebovicích při vjezdu, jízdě po třetí kolejí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F104 
2. Místo konání výluky: Děhylov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Děhylov stan.kol.č.1,3 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Děhylov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Děhylově při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F105 
2. Místo konání výluky: Děhylov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Děhylov  stan.kol.č.2 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Děhylov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Děhylově při vjezdu, jízdě po druhé kolejí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 22

 
 
1. Číslo výluky:  21F107 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Háj ve Slezsku  stan.kol.č.1,2 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Háj ve Slezsku  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po kolejí první,druhé a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F108 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Háj ve Slezsku  stan.kol.č.3 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Háj ve Slezsku  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Háji ve Slezsku při vjezdu, jízdě po kolejí třetí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F109 
2. Místo konání výluky: Štítina 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Štítina stan.kol.č.1,3 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Štítina  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Štítině při vjezdu, jízdě po kolejí první,třetí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 23

 
 
1. Číslo výluky:  21F110 
2. Místo konání výluky: Štítina 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Štítina  stan.kol.č.2 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Štítina  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Štítině  při vjezdu, jízdě po kolejí druhé a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F111 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava-Komárov  stan.kol.č.1 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava-Komárov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F112 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava-Komárov  stan.kol.č.3 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava-Komárov  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě Komárov při vjezdu, jízdě po třetí koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 24

 
 
1. Číslo výluky:  21F113 
2. Místo konání výluky: Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava východ  stan.kol.č.2,4,2a,4a 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po kolejí 2,4,2a,4a  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F114 
2. Místo konání výluky: Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava východ stan.kol.č.1,3,5a,7 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po kolejí 1,3,5a,7 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  21F115 
2. Místo konání výluky: Opava východ 
3. Odpojí se napětí TV ve stanici: Opava východ  stan.kol.č.7a,9a,9,11 
4. Odpojí se napětí TV v úseku:  
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Opava východ  

 
Omezení:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
V Opavě východ při vjezdu, jízdě po kolejí 7a,9a,9,11 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV A sešit 2 (výluky typu B,E,F,H) 
  Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 25

 
 
1. Číslo výluky:  21H001 
2. Výluka napájecí stanice:  Opava východ 
5. Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Zahájí příslušný elektrodispečer 

 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Ostrava Svinov - Opava východ 
 
 
Dopravní opatření: 
Za výluky napájecích zařízení platí elektrická mezidobí vyhlášena elektrodispečerem pro příslušný 
traťový úsek. 
 
 
 
 
 
 


